
 
 

UCHWAŁA BUDŻETOWA NR LXVIII/336/2023 
RADY GMINY W OROŃSKU 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Uchwała Budżetowa na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214 , art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1634 z późn. zm.), oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 2023 r., poz. 103) Rada Gminy 
w Orońsku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się plan dochodów w łącznej kwocie 27 506 000,00 zł, 

z tego: 

1) bieżące w kwocie    26 833 443,00 zł, 

2) majątkowe w kwocie   672 557 zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

2. Ustal się plan wydatków w łącznej kwocie  30 220 000,00 zł, 

z tego: 

1) bieżące w kwocie    26 724 660,00 zł, 

2) majątkowe w kwocie   3 495 340,00 zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2. 

3. Ustala się plan wydatków majątkowych realizowanych w roku 2023 zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt w wysokości    2 714 000,00 zł, 

sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów w kwocie    2 600 000,00 zł, 

2) przychody jst z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 87 884,00 zł, 

3) wolne środki z 2022 r. w kwocie  26 116,00 zł. 

2. Ustala się przychody w kwocie 3 119 000 zł., z następujących tytułów: 

1) kredyty w kwocie    3 005 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 marca 2023 r.

Poz. 3310



2) przychody jst z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 87 884,00 zł, 

3) wolne środki z 2022 r. w kwocie  26 116,00 zł. 

3. Ustala się rozchody w kwocie    405 000,00 zł 

przeznaczone na: 

1) spłatę kredytu w kwocie   305 000,00 zł, 

2) spłatę pożyczek w kwocie   100 000,00 zł. 

Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Orońsko na 2023 rok zgodnie z tabelą Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu planowanych kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 1 000 000 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości określnej w § 2 ust. 1 pkt 1, 

3) spłatę kredytów, pożyczek z lat ubiegłych do kwoty określonej w § 2 ust. 3 pkt 1 i 2. 

§ 4. Określa się maksymalną wysokość pożyczek krótkoterminowych udzielanych przez Wójta w roku 
budżetowym 2023 do kwoty 100 000 zł. 

§ 5. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 83 335,00 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 
w wysokości 67 000,00 zł. 

§ 6. 1. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego zgodnie 
z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 5.  

2. Wójt poinformuje sołtysów o terminach realizacji poszczególnych przedsięwzięć. 

§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków finansowanych z tych dochodów związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu na rok 2023 zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 6. 

§ 8. Ustala się plan dochodów i wydatków na 2023 rok na projekty realizowane przy współudziale 
środków UE zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 7. 

§ 9. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 10. Upoważnia się Wójta do: 

1) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
do wysokości określonej w § 3 ust. 1 niniejszej uchwały. 

2) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Gminy. 

3) Dokonywania zmian planu wydatków w ramach działu na wynagrodzenia ze stosunku pracy między 
rozdziałami i paragrafami wydatków. 

4) Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu na zadania inwestycyjne roczne w ramach działu, 
z wyłączeniem wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych lub rezygnacji z zaplanowanych w budżecie 
zadań inwestycyjnych. 

5) Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków w ramach działu związanych z: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazanych z budżetu unii europejskiej, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3310



6) Przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym Gminy Orońsko do zaciągania zobowiązań 
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

7) Dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień w planie 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 11. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2023 roku. 

3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sylwester Różycki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3310



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

010 Rolnictwo i łowiectwo 684 243,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 389 943,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
300,00

0830 Wpływy z usług 385 643,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 291 300,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
300,00

0830 Wpływy z usług 290 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

01095 Pozostała działalność 3 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

3 000,00

600 Transport i łączność 2 800,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 800,00

0830 Wpływy z usług 1 800,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 1 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
1 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 198 300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 41 100,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 10 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

30 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 7 100,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

7 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

70095 Pozostała działalność 150 100,00

0830 Wpływy z usług 150 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

Tabela Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2023 Nr LXVIII/336/2023 

Rady Gminy w Orońsku z dnia 31 stycznia 2023 r.

Plan dochodów budżetu na 2023r.

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3310



750 Administracja publiczna 75 028,00

75011 Urzędy wojewódzkie 57 528,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

57 428,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

100,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

1 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 500,00

0830 Wpływy z usług 1 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
1 219,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
1 219,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 219,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

6 436 449,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

797 940,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 634 700,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 8 470,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 63 800,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 54 670,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
300,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
5 000,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych
28 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 107 600,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 708 400,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 410 300,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 36 300,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 666 600,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 16 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 250 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3310



0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
6 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
14 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
201 400,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
48 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 1 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 6 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
112 400,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
9 000,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
3 328 709,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 311 561,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 17 148,00

758 Różne rozliczenia 11 618 887,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
6 895 906,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 895 906,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 596 471,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 596 471,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 126 510,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 126 510,00

801 Oświata i wychowanie 684 756,00

80101 Szkoły podstawowe 3 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

80104 Przedszkola 337 256,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 30 150,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
120 000,00

0830 Wpływy z usług 35 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

152 106,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 1 500,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 1 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 343 000,00

0830 Wpływy z usług 343 000,00

852 Pomoc społeczna 549 480,00

85202 Domy pomocy społecznej 35 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3310



0970 Wpływy z różnych dochodów 35 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

21 800,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

21 800,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
68 900,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

68 900,00

85216 Zasiłki stałe 272 800,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

271 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 110 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

110 400,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 283,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

10 283,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 23 197,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

23 197,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24 503,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
24 503,00

85395 Pozostała działalność 24 503,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
24 503,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

20 651,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3310



2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

3 852,00

855 Rodzina 3 875 178,00

85501 Świadczenie wychowawcze 44 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 14 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
3 795 100,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego
30 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

3 709 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 78,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

78,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

36 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

36 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 678 400,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 010 400,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
1 010 400,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska
12 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 12 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 6 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
3 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
3 000,00

90095 Pozostała działalność 1 650 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 650 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 200,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 4 200,00

0830 Wpływy z usług 1 200,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
3 000,00

26 833 443,00bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3310



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
24 503,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 147 959,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
147 959,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 147 959,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
147 959,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

147 959,00

600 Transport i łączność 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

60016 Drogi publiczne gminne 100 000,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
50 000,00

801 Oświata i wychowanie 374 598,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
374 598,00

80101 Szkoły podstawowe 374 598,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
374 598,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

374 598,00

672 557,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
522 557,00

27 506 000,00
w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

547 060,00

Ogółem:

majątkowe

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3310



010 Rolnictwo i łowiectwo 1 225 172,00 648 550,00 576 622,00

01030 Izby rolnicze 9 000,00 9 000,00 0,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
9 000,00 9 000,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 814 784,00 263 900,00 550 884,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 0,00

4260 Zakup energii 100 000,00 100 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 70 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 900,00 900,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
8 000,00 8 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 50 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 000,00 0,00 340 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 160,00 0,00 137 160,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 724,00 0,00 73 724,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 388 138,00 362 400,00 25 738,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 0,00

4260 Zakup energii 200 000,00 200 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 110 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 800,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
7 000,00 7 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 9 000,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
600,00 600,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 738,00 0,00 25 738,00

01095 Pozostała działalność 13 250,00 13 250,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 250,00 4 250,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 9 000,00 0,00

600 Transport i łączność 1 470 429,00 149 361,00 1 321 068,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 10 000,00 10 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00

60012 Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad 200,00 200,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 200,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 300,00 300,00 0,00

Tabela Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2023 Nr LXVIII/336/2023 Rady Gminy w 

Orońsku z dnia 31 stycznia 2023 r.

Plan wydatków budżetu na 2023r.

Z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3310



4430 Różne opłaty i składki 300,00 300,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 107 000,00 7 000,00 100 000,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 7 000,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

100 000,00 0,00 100 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 352 529,00 131 461,00 1 221 068,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 000,00 48 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 25 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 461,00 58 461,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 931 068,00 0,00 931 068,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

290 000,00 0,00 290 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 400,00 400,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 400,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 247 945,00 80 160,00 167 785,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 228 945,00 61 160,00 167 785,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 272,00 31 272,00 0,00

4260 Zakup energii 3 000,00 3 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 388,00 23 388,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 500,00 1 500,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
1 000,00 1 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 785,00 0,00 167 785,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 5 000,00 5 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00

4260 Zakup energii 4 000,00 4 000,00 0,00

70095 Pozostała działalność 14 000,00 14 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 83 797,00 83 797,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 83 050,00 83 050,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 050,00 83 050,00 0,00

71095 Pozostała działalność 747,00 747,00 0,00

2330

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa 

na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

747,00 747,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 466 098,00 3 466 098,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 57 428,00 57 428,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 104,00 42 104,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 935,00 5 935,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 215,00 8 215,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 174,00 1 174,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 197 300,00 197 300,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 189 000,00 189 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3310



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 300,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 982 870,00 2 982 870,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 4 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 013 481,00 2 013 481,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 140 000,00 140 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 316 500,00 316 500,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 000,00 32 000,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
1 500,00 1 500,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 30 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 80 000,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 3 000,00 0,00

4260 Zakup energii 40 000,00 40 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 2 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 200 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 000,00 13 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 20 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 3 500,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 54 989,00 54 989,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 700,00 1 700,00 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
1 200,00 1 200,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00 200,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
100,00 100,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 3 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
15 000,00 15 000,00 0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 2 200,00 2 200,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 85 000,00 85 000,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

20 000,00 20 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,00 150,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 20,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 400,00 1 400,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 565,00 7 565,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 200,00 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 665,00 51 665,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność 143 500,00 143 500,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 000,00 25 000,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 60 000,00 60 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3310



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 13 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
500,00 500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 219,00 1 219,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
1 219,00 1 219,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 020,00 1 020,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175,00 175,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,00 24,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 238 591,00 205 691,00 32 900,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00 5 000,00 0,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 5 000,00 5 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 232 627,00 199 727,00 32 900,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00 30 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 1 500,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 35 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 50 000,00 0,00

4260 Zakup energii 20 036,00 20 036,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 44 191,00 44 191,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 9 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 8 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 900,00 0,00 4 900,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

20 000,00 0,00 20 000,00

75414 Obrona cywilna 964,00 964,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 964,00 964,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 474 587,00 474 587,00 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

474 587,00 474 587,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

474 587,00 474 587,00 0,00

758 Różne rozliczenia 150 335,00 150 335,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 150 335,00 150 335,00 0,00

4810 Rezerwy 150 335,00 150 335,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 12 561 137,00 11 374 491,00 1 186 646,00

80101 Szkoły podstawowe 7 987 156,00 6 900 510,00 1 086 646,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 278 500,00 278 500,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 498 000,00 498 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3310



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 000,00 53 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 910 000,00 910 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 64 900,00 64 900,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 6 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 000,00 81 000,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 000,00 22 000,00 0,00

4260 Zakup energii 200 000,00 200 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 29 000,00 29 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 400,00 7 400,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 000,00 78 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 500,00 8 500,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 6 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 4 200,00 4 200,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 283 110,00 283 110,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
7 500,00 7 500,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 400,00 13 400,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 030 000,00 4 030 000,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 320 000,00 320 000,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 366 599,00 0,00 366 599,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 720 047,00 0,00 720 047,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 554 710,00 554 710,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 000,00 27 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 000,00 71 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 000,00 7 000,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 5 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 700,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
15 000,00 15 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 310,00 20 310,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 700,00 700,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 378 000,00 378 000,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 30 000,00 30 000,00 0,00

80104 Przedszkola 1 616 541,00 1 616 541,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

90 000,00 90 000,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
140 000,00 140 000,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 000,00 40 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 000,00 220 000,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 000,00 33 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 000,00 140 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 000,00 20 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3310



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 12 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 18 000,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 5 000,00 0,00

4260 Zakup energii 75 000,00 75 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 6 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 300,00 2 300,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 14 000,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
200 000,00 200 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 3 500,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00 1 700,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 200,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 53 841,00 53 841,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
3 000,00 3 000,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 4 000,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 500 000,00 500 000,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 35 000,00 35 000,00 0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 166 182,00 166 182,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

3 000,00 3 000,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 4 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 40 000,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 3 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 15 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 100,00 2 100,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 18 000,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 1 000,00 0,00

4260 Zakup energii 3 500,00 3 500,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 500,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
4 500,00 4 500,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 1 500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 100,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 482,00 5 482,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 55 000,00 55 000,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 000,00 3 000,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 378 105,00 378 105,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 900,00 17 900,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 500,00 48 500,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000,00 4 000,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 2 500,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 405,00 13 405,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 3310



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 300,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 270 000,00 270 000,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 21 500,00 21 500,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 618 951,00 518 951,00 100 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 500,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 207,00 220 207,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 565,00 20 565,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 689,00 39 689,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 111,00 6 111,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 000,00 92 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 120 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 100,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 761,00 7 761,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
100,00 100,00 0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 2 218,00 2 218,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 46 600,00 46 600,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 17 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
29 600,00 29 600,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 588 183,00 588 183,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 300,00 2 300,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 000,00 250 000,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 100,00 19 100,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 000,00 39 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000,00 4 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 7 000,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 250 000,00 250 000,00 0,00

4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 100,00 100,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 1 400,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 400,00 1 400,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 483,00 7 483,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
600,00 600,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 200,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 3310



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

30 000,00 30 000,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
30 000,00 30 000,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

531 209,00 531 209,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 700,00 25 700,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 600,00 69 600,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 600,00 7 600,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 3 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 521,00 19 521,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 700,00 1 700,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 374 000,00 374 000,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 30 088,00 30 088,00 0,00

80195 Pozostała działalność 43 500,00 43 500,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 12 000,00 12 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 8 000,00 8 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 500,00 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 176 160,00 176 160,00 0,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 15 760,00 15 760,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 760,00 15 760,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 46 000,00 46 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 22 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 22 000,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 114 400,00 114 400,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00 1 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 20 000,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 5 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 38 000,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 10 000,00 10 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 100,00 29 100,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 300,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 5 000,00 5 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 000,00 1 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 312 932,00 1 312 932,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 250 000,00 250 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 3310



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
250 000,00 250 000,00 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
1 400,00 1 400,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 700,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
400,00 400,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

21 800,00 21 800,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 800,00 21 800,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
118 900,00 118 900,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 118 900,00 118 900,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 000,00 5 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 5 000,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 272 800,00 272 800,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 000,00 1 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 271 800,00 271 800,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 389 576,00 389 576,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 270 000,00 270 000,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 127,00 20 127,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 944,00 48 944,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 653,00 6 653,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 16 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00 1 300,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 4 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 300,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 652,00 6 652,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 200,00 200,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 000,00 2 000,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 63 446,00 63 446,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 200,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 000,00 38 000,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 4 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 7 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 3310



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 200,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 283,00 10 283,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 1 663,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 39 197,00 39 197,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 39 197,00 39 197,00 0,00

85295 Pozostała działalność 150 813,00 150 813,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 5 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 654,00 66 654,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 396,00 5 396,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00 13 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 800,00 1 800,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 200,00 9 200,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 5 000,00 0,00

4260 Zakup energii 1 500,00 1 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 300,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 800,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 1 663,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 138 777,00 138 777,00 0,00

85395 Pozostała działalność 138 777,00 138 777,00 0,00

4277 Zakup usług remontowych 68 254,00 68 254,00 0,00

4279 Zakup usług remontowych 31 746,00 31 746,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 26 467,00 26 467,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 12 310,00 12 310,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16 000,00 16 000,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 16 000,00 16 000,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 15 000,00 15 000,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 000,00 1 000,00 0,00

855 Rodzina 3 929 410,00 3 929 410,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 44 000,00 44 000,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

30 000,00 30 000,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 14 000,00 14 000,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 795 000,00 3 795 000,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

30 000,00 30 000,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 600,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 3310



3110 Świadczenia społeczne 3 451 070,00 3 451 070,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 191,00 76 191,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 710,00 5 710,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 163 700,00 163 700,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 900,00 1 900,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 816,00 15 816,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 350,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 1 663,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 20 000,00 20 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 000,00 2 000,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 78,00 78,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66,00 66,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12,00 12,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 36 332,00 36 332,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 200,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00 25 000,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 2 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00 4 500,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00 600,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 300,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 200,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 832,00 832,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
500,00 500,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 18 000,00 18 000,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
18 000,00 18 000,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

36 000,00 36 000,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 36 000,00 36 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 815 433,00 3 789 933,00 25 500,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 010 400,00 1 010 400,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 200,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 000,00 46 000,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 700,00 3 700,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 8 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 200,00 1 200,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 947 269,00 947 269,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 3310



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 200,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 331,00 1 331,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 41 000,00 41 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 22 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 309 329,00 287 329,00 22 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 448,00 8 448,00 0,00

4260 Zakup energii 146 343,00 146 343,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 132 538,00 132 538,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 0,00 22 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 39 000,00 39 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
4 000,00 4 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 2 415 704,00 2 412 204,00 3 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 3 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 381 000,00 381 000,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 000,00 31 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 000,00 62 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 600,00 10 600,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 4 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 337 000,00 1 337 000,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 200,00 200,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 552 000,00 552 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 500,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
3 000,00 3 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 600,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 8 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 304,00 13 304,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500,00 0,00 3 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 662 860,00 557 860,00 105 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 15 540,00 15 540,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 300,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40,00 40,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 4 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 4 000,00 4 000,00 0,00

4260 Zakup energii 100,00 100,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 3310



4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 100,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 397 320,00 297 320,00 100 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 100,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 000,00 170 000,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00 13 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 000,00 28 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 3 000,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 25 000,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 1 500,00 1 500,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 200,00 1 200,00 0,00

4260 Zakup energii 25 000,00 25 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 3 500,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 800,00 800,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 900,00 5 900,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 20,00 20,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
3 300,00 3 300,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

92116 Biblioteki 200 000,00 200 000,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
200 000,00 200 000,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 15 000,00 10 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00

92195 Pozostała działalność 35 000,00 35 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 22 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 249 118,00 169 299,00 79 819,00

92601 Obiekty sportowe 116 898,00 37 079,00 79 819,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,00 9 000,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 650,00 7 650,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00 1 600,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 300,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 697,00 17 697,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 832,00 832,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 69 819,00 0,00 69 819,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 132 220,00 132 220,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 3310



2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

120 000,00 120 000,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 600,00 600,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 100,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 20,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 4 000,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 5 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00

30 220 000,00 26 724 660,00 3 495 340,00Wydatki ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 3310



Dział Rozdz. Paragraf Wartość

010 576 622,00

01043 550 884,00

6050 340 000,00

45 000,00

100 000,00

60 000,00

60 000,00

45 000,00

30 000,00

6057 137 160,00

137 160,00

6059 73 724,00

73 724,00

01044 25 738,00

6050 25 738,00

25 738,00

600 1 321 068,00

60014 100 000,00

6300 100 000,00

100 000,00

60016 1 221 068,00

6050 931 068,00

219 555,00

10 000,00

13 698,00

20 000,00

40 000,00

18 533,00

Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2023 Nr LXVIII/336/2023 Rady 

Gminy w Orońsku z dnia 31 stycznia 2023 r.

Plan wydatków majątkowych realizowanych w roku 2023

Budowa drogi gminnej zgodnie z miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego przy ulicy Dworskiej (Zacisze) na 

działkach nr 80/8, 81/3, 82/2 i 83/7

Budowa dróg na działkach ewidencyjnych  nr 203  i nr 207 w 

miejscowości Łaziska gmina Orońsko

Budowa nawierzchni asfaltowej na drodze gminnej na dz. nr 878 w 

Helenowie (progi zwalniające, odwodnienie)

(p) Budowa drogi gminnej nr 400406W Tomaszów-Śniadków-

Wałsnów

Budowa chodnika w Orońsku na ul. Zagórskiej

Budowa drogi gminnej na działce nr 850 w Chronowie

Dotacja dla Powiatu Szydłowieckiego na zadanie "Przebudowa drogi 

powiatowej 4021W Łaziska-Zborowie-Zastronie"

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej dla rejonu ulic:Dworskiej, Górnej i 

Cichej w miejscowości Orońsko - kontynuacja

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej położonych na 

terenie Gminy Orońsko, tj.: Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Wałsnowie oraz Hydroforni Orońsko

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej położonych na 

terenie Gminy Orońsko, tj.: Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Wałsnowie oraz Hydroforni Orońsko

Modernizacja budynku hydroforni w Chronowie (pokrycie dachowe)

Modernizacja hydroforni w Dobrucie (pokrycie dachowe)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Budowa sieci wodociągowej o dł. ok. 530 m na działkach nr 555/1, 

555/6, 555/9 w miejscowości Guzów

Budowa sieci wodociągowej w Bąkowie w pasie drogi gminnej 

oznaczonej jako dz. nr 49 od dz. nr 50 (droga) do dz. nr 129/18 o 

długości ok. 270 mb

Budowa wodociągu w Guzowie przy drodze gminnej nr 744 o długości 

ok. 350 m

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

(p) Modernizacja hydroforni w Orońsku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 3310



250 000,00

19 282,00

100 000,00

40 000,00

200 000,00

6370 290 000,00

40 000,00

250 000,00

700 167 785,00

70005 167 785,00

6050 167 785,00

19 000,00

21 000,00

33 932,00

19 798,00

49 055,00

25 000,00

754 32 900,00

75412 32 900,00

6050 8 000,00

8 000,00

6060 4 900,00

4 900,00

6230 20 000,00

20 000,00

801 1 186 646,00

80101 1 086 646,00

6057 366 599,00

366 599,00

6059 720 047,00

720 047,00

80113 100 000,00

6060 100 000,00

100 000,00

900 25 500,00

90015 22 000,00Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup autobusu szkolnego na potrzeby dowozu uczniów do szkół 

prowadzonych przez Gminę Orońsko

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej położonych na 

terenie Gminy Orońsko, tj.: Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Wałsnowie oraz Hydroforni Orońsko

Dowożenie uczniów do szkół

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej położonych na 

terenie Gminy Orońsko, tj.: Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Wałsnowie oraz Hydroforni Orońsko

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dofinansowanie zakupu wozu strażackiego dla OSP Orońsko

Oświata i wychowanie

Budowa boksu garażowego dla OSP Chronów

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup mobilnego systemu powiadamiania dla OSP Tomaszów gm. 

Orońsko

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zagospodarowanie terenu wokół altanki w Ciepłej

Zagospodarowanie terenu wokół budynku na działce nr 606 w 

Guzowie

Zagospodarowanie zbiornika wodnego w Dobrucie przy placu zabaw

Altana drewniania w Krogulczy Mokrej

Budowa altany na placu zabaw na działce nr ew. 301 w Bąkowie

Zagospodarowanie działki nr 286 w Dobrucie wraz z ogrodzeniem

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa dróg na działkach ewidencyjnych  nr 203  i nr 207 w 

miejscowości Łaziska gmina Orońsko

Modernizacja układu komunikacyjnego w miejscowości Orońsko 

obejmującego ulice Osiedlową, Dworską, Cichą oraz drogę gminną na 

działkach nr 91/1, 91/11, 91/4

Przebudowa drogi gminnej w Guzowie na działce o nr ew. 744

Przebudowa istniejącego obiektu mostowego na przepust stalowy w 

ciągu drogi gminnej 400405W  relacji Dobrut-Bąków-Ciepła

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

Modernizacja układu komunikacyjnego w miejscowości Orońsko 

obejmującego ulice Osiedlową, Dworską, Cichą oraz drogę gminną na 

działkach nr 91/1, 91/11, 91/4

Przebudowa drogi gminnej na działce nr 477 w miejscowości 

Wałsnów-Zalas

Przebudowa drogi gminnej nr 400413W relacji Guzów Chronówek

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 3310



6050 22 000,00

10 000,00

12 000,00

90095 3 500,00

6060 3 500,00

2 000,00

1 500,00

921 105 000,00

92109 100 000,00

6050 100 000,00

100 000,00

92120 5 000,00

6050 5 000,00

5 000,00

926 79 819,00

92601 79 819,00

6050 10 000,00

10 000,00

6060 69 819,00

17 500,00

21 338,00

4 043,00

16 938,00

10 000,00

3 495 340,00Razem

Wytyczenie i zagospodarowanie placu zabaw w Chronówku

Zakup urządzeń na siłownię w Zaborowiu

Doposażenie i odnowa placu zabaw w Łaziskach

Doposażenie placu zabaw w Chronowie-Kol. Górnej

Doposażenie placu zabaw w Krogulczy Mokrej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ogrodzenie placu zabaw na działce nr 41/2 w Chronowie-Kol. Dolnej

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Renowacja cmentarza wojennego wraz z pozyskaniem nieruchomości 

w Krogulczy Mokrej

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa świetlicy w Łaziskach

Wykup z leasingu - ciągnik

Wykup z leasingu - maszyny 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Wałsnowie poprzez 

zamontowanie 3 lamp solarnych wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 735

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi gminnej (gościniec) w 

Dobrucie dz. nr 697

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 3310



Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

3 119 000,00

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906 87 884,00

2
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950 26 116,00

3
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952 3 005 000,00

405 000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 405 000,00

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Tabela Nr 4 do uchwały budżetowej na rok 2023 Nr LXVIII/336/2023 Rady Gminy w 

Orońsku z dnia 31 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 3310



Dział Rozdział paragraf Sołectwo
Przedsięwzięcie realizowane w ramach Funduszu 

Sołeckiego 
plan

600 107 781

107 781

23 000

Poprawa organizacji ruchu poprzez montaż progów 

zwalniających na drodze gminnej na działce nr 246 
3 000

Poprawa organizacji ruchu poprzez utwardzenie i 

wyrównanie kruszywem drogi gminnej na działce nr 123 

tzw. Kaczenica

15 000

Poprawa organizacji ruchu poprzez zakup kruszywa na 

wyrównanie drogi gminnej nr ew. 1047
2 500

Poprawa organizacji ruchu poprzez zakup kruszywa na 

wyrównanie drogi gminnej nr ew. 935
2 500

33 268
Poprawa organizacji ruchu poprzez odnowienie rowów przy 

drodze gminnej
17 763

Poprawa organizacji ruchu poprzez utwardzenie i 

wyrównanie kruszywem drogi gminnej na działce nr 123 

tzw. Kaczenica

14 807

Poprawa organizacji ruchu poprzez sfrezowanie pasa 

drogowego na drodze gminnej 
698

51 513

Poprawa organizacji ruchu poprzez budowę nawierzchni 

asfaltowej na drodze gminnej na dz. Nr 878 w Helenowie 

(progi zwalniające, odwodnienie)

18 533

Poprawa organizacji ruchu poprzez przebudowę drogi 

gminnej na działce nr 477 

w miejscowości Wałsnów-Zalas

19 282

Poprawa organizacji ruchu poprzez budowę drogi gminnej 

na działce nr 850 w Chronowie
13 698

700 177 445

177 445

21 272

Pobudzanie aktywności obywatelskiej poprzez zakup ławek i 

stołu do altany na działce gminnej
16 278

Utrzymanie porządku publicznego poprzez zakup koszy na 

śmieci na ulice Orońska
4 994

13 388

Poprawa ładu przestrzennego poprzez oczyszczenie 

sadzawki na działce gminnej
11 888

Poprawa ładu przestrzennego poprzez rozgraniczenie 

między działkami gminnymi
1 500

142 785

Pobudzanie aktywności obywatelskiej poprzez budowę 

altany drewnianej na działce gminnej w Krogulczy Mokrej
19 000

Pobudzanie aktywności obywatelskiej poprzez 

zagospodarowanie terenu wokół budynku na działce 

gminnej nr 606 w Guzowie

28 377

Pobudzanie aktywności obywatelskiej poprzez 

zagospodarowanie terenu wokół budynku na działce 

gminnej nr 606 w Guzowie

20 678

Pobudzanie aktywności obywatelskiej poprzez 

zagospodarowanie działki gminnej nr 286 w Dobrucie wraz z 

ogrodzeniem

33 932

Pobudzanie aktywności obywatelskiej poprzez 

zagospodarowanie terenu wokół altanki na działce gminnej 

w Ciepłej

19 798

Przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2023 r.

Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

Tabela Nr 5 do uchwały budżetowej na rok 2023 Nr LXVIII/336/2023 Rady Gminy w Orońsku z dnia 31 

stycznia 2023 r.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Helenów

Wałsnów

Krogulcza Sucha

Chronów

Chronów

4300 Zakup usług pozostałych

Łaziska

Krogulcza Sucha

Chronów-Kolonia Dolna

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Tomaszów

Wałsnów

Chronów

Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Śniadków

Orońsko

4300 Zakup usług pozostałych

Zaborowie

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Krogulcza Mokra

Guzów-Kolonia

Guzów

Dobrut

Ciepła

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 3310



Pobudzanie aktywności obywatelskiej poprzez budowę 

altany na placu zabaw na działce gminnej nr ew. 301 w 

Bąkowie

21 000

754 82 191

82 191

20 000

Pobudzanie aktywności obywatelskiej poprzez modernizacje 

wraz z wyposażeniem kuchni w strażnicy OSP w Orońsku
20 000

34 191

Realizacja gospodarki nieruchomościami poprzez remont 

dachu na budynku gospodarczym na działce gminnej
34 191

8 000

Poprawa bezpieczeństwa obywateli poprzez budowę boksu 

garażowego dla OSP Chronów
8 000

20 000

Poprawa bezpieczeństwa obywateli poprzez dofinansowanie 

wozu strażackiego dla OSP Orońsko
20 000

801 10 000

10 000

10 000

Propagowanie polityki prorodzinnej poprzez wymianę 

nawierzchni na placu zabaw przy szkole 
10 000

900 448

448

448

Poprawa organizacji ruchu poprzez zakup lampy 

oświetleniowej przy drodze gminnej 
448

921 10 000

10 000

10 000

Utrzymywanie gminnych obiektów użyteczności publicznej 

poprzez remont figurki na ul. Starowiejskiej w Orońsku 
10 000

926 97 516

97 516

17 697

Pobudzanie aktywności obywatelskiej poprzez zakup 

sprzętu do utrzymania boiska na działce gminnej 
17 697

10 000

Propagowanie polityki prorodzinnej poprzez ogrodzenie 

placu zabaw na działce nr 41/2 w Chronowie-Kol. Dolnej
10 000

69 819

Pobudzanie aktywności obywatelskiej poprzez zakup 

urządzeń do siłowni na działce gminnej w Zaborowiu
10 000

Propagowanie polityki prorodzinnej poprzez doposażenie i 

odnowa placu zabaw na działce gminnej w Łaziskach 
17 500

Propagowanie polityki prorodzinnej poprzez doposażenie 

placu zabaw na działce gminnej w Krogulczy Mokrej
4 043

Propagowanie polityki prorodzinnej poprzez doposażenie 

placu zabaw w Chronowie-Kol. Górnej
21 338

Propagowanie polityki prorodzinnej poprzez wytyczenie i 

zagospodarowanie placu zabaw w Chronówku
16 938

485 381

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Bąków

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

Orońsko

4270 Zakup usług remontowych

Tomaszów

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Chronów-Kolonia Dolna

Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4270 Zakup usług remontowych

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

Orońsko

Wałsnów

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Bąków

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92195 Pozostała działalność

4270 Zakup usług remontowych

Orońsko

Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

OGÓŁEM

Łaziska Osiedle

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Chronów-Kolonia Dolna

6060 Wydatki na zakupy inwestycjne jednostek budżetowych

Zaborowie

Łaziska Osiedle

Krogulcza Mokra

Chronów-Kolonia Górna

Chronówek

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 3310



Dział Rozdział Treść Dochody Wydatki

756 75618
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
48 000,00

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 48 000,00

48 000,00 48 000,00

756 75618
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
112 400,00

85153 Zwalczanie narkomanii 46 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 66 400,00

112 400,00 112 400,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 010 400,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 010 400,00

1 010 400,00 1 010 400,00

90019
Wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska
12 000,00

90026
Wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska
12 000,00

12 000,00 12 000,00

75618
Opłaty z tytułu korzystania przez operatora i 

przewoźnika z przystanków komunikacyjnych
1 000,00

60016
Wydatki związane z utrzymaniem  przystanków 

komunikacyjnych
1 000,00

1 000,00 1 000,00

Tabela Nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2023 Nr LXVIII/336/2023 Rady Gminy w 

Orońsku z dnia 31 stycznia 2023 r. 

851

Ogółem

Dochody i wydatki finansowane z tych dochodów związane ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu Gminy Orońsko wynikającymi z odrębnych ustaw w roku 2023

756

Ogółem

Ogółem

900

Ogółem

900

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 3310



Dochody Wydatki

Plan Plan

853 24 503,00 138 777,00

85395 24 503,00 138 777,00

2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez

jednostki samorządu terytorialnego

20 651,00

2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez

jednostki samorządu terytorialnego

3 852,00

4277 Zakup usług remontowych 68 254,00

4279 Zakup usług remontowych 31 746,00

4307 Zakup usług pozostałych 26 467,00

4309 Zakup usług pozostałych 12 310,00

Dochody Wydatki

Plan Plan

900 214 649,00 208 145,00

90005 214 649,00 208 145,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jst

160 685,00

6299

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

53 964,00

6057 Wydatki inwestycjne jednostek budżetowych 154 181,00

6059 Wydatki inwestycjne jednostek budżetowych 53 964,00

Projekt 1: „Dostępny samorząd - granty” realizowanego przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w ramach Działania 2.18 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Dział Rozdział

Rozdział Paragraf

Tabela Nr 7 do uchwały budżetowej na rok 2023 Nr LXVIII/336/2023 Rady Gminy w Orońsku z dnia 31 stycznia 

2023 r. 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dział

Wyszczególnienie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Planu dochodów i wydatków na  2023 r. na projekty realizowane 

przy współudziale środków UE

Pozostała działalność

II. Wymiana źródeł grzewczych dla mieszkańców Gminy Orońsko

Paragraf

Wyszczególnienie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 3310



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki

600 60014 6300 Powiat Szydłowiecki

Dotacja dla Powiatu Szydłowieckiego na 

zadanie "Przebudowa drogi powiatowej 

4021W Łaziska-Zborowie-Zastronie"

100 000,00

710 71095 2330
Województwo 

Mazowieckie

Ragionalne partnerstwo w zakresie 

rozwoju oraz zapewnienia usług 

utrzymania technicznego Systemu e-

Urząd, w tym oprogramowania EZD i 

portalu Wrota Mazowsza

747,00

801 80104 2310 Gmina Radom
zapewnienie dzieciom nauki 

przedszkolnej
24 000,00

801 80104 2310 Gmina Szydłowiec 
zapewnienie dzieciom nauki 

przedszkolnej
57 000,00

801 80104 2310 Gmina Zakrzew
zapewnienie dzieciom nauki 

przedszkolnej
9 000,00

801 80106 2310 Gmina Jastrząb
zapewnienie dzieciom nauki 

przedszkolnej
1 000,00

801 80106 2310 Gmina Radom
zapewnienie dzieciom nauki 

przedszkolnej
1 000,00

801 80106 2310 Gmina Szydłowiec 
zapewnienie dzieciom nauki 

przedszkolnej
1 000,00

921 92116 2480
Gminna Biblioteka 

Publiczna w Orońsku
działalność statutowa biblioteki 200 000,00 0,00

I. OGÓŁEM 200 000,00 193 747,00

Podmiot Nazwa zadania

750 75075 2820 stowarzyszenia
Upowszechmianie tradycji regionalnych 

w różnych formach
20 000,00

754 75412 6230 stowarzyszenia
Dofinansowanie zakupu wozu 

strażackiego dla OSP Orońsko
20 000,00

801 80104 2540
prywatny podmiot 

gospodarczy

Dofinannsowanie do prowadzenia 

niepublicznych przedszkoli 

prowadzonych przez niepubliczne 

jednostki systemu oświaty

140 000,00

801 80149 2540
prywatny podmiot 

gospodarczy

Dofinannsowanie do prowadzenia 

niepublicznych przedszkoli 

prowadzonych przez niepubliczne 

jednostki systemu oświaty

30 000,00

926 92605 2820 stowarzyszenia
rozwój sportu na terenie gminy Orońsko - 

piłka nożna
120 000,00

II. OGÓŁEM 330 000,00

200 000,00 523 747,00

Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2023 Nr LXVIII/336/2023 Rady Gminy w Orońsku z dnia 31 

stycznia 2023 r.

DOTACJE  RAZEM

I.Jednostki sektora 

finansów publicznych

II.Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2023 roku 

Dział
Rozdzia

ł
§ Treść

Kwota dotacji 
Nazwa zadania

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 3310


	Uchwała Budżetowa
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2023-03-14T10:17:53+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




